*Acta Iranica* 9. Leiden.
- Gnoli, G. 1980. *Zoroaster's Time and Homeland*. Naples.
- Humbach, H. 1991. *The Gāthās of Zarathushtra*. 1. Heidelberg.
- MacKenzie, D.N. 1971. *Concise Pahlavi Dictionary*. London.
- Reichelt, H. 1968. *Avesta Reader*. Berlin.

References

- Bahar, Mehrdad. (2005/1384H). *Pazhouheshy dar asatir-e Iran*. Tehran: Agah.
- , (2006/1385H). *Bondaheshn*. Tehran: Toos.
- Bal'ami (2009/1388H). *Tarikh-e Bal'ami*. Tehran: Zavvār.
- Biruni, Abureihan. (2007/1386H). *Āsar-al bāghiyyeh*. Tr. by Akbar Danaseresht. Tehran: Amirkabir. *Borhān-e Ghāte'*.
- Christensen, Arthur. (2004/1383H). *Nemoone-haye nokhostin ensan va nokhostin shahriyar dar tarikh-e afsane-yi-e Iraniān*. Tr. by Zhaleh Āmoozgar & Ahmad Tafazzoli. Tehran: Cheshmeh.
- Ebn-e Balkhi. (2006/1385H). *Farsnameh*. Tehran: Asatir.
- Esmailpour, Abolghasem. (2006/1385H). *Osture-ye afarinesh dar ayin-e Mani*. Tehran: Karvan.
- , (2007/1386H). *Sorud-haye roshanayi*. Tehran: Ostureh.
- Ferdowsi. (2010/1389H). *Shahnameh* (based on the Florence version). Vol. 1. Report by Azizollah Joveini. Tehran: Tehran University Press.
- Frye, Richard Nelson. (2006/1385H). *Miras-e bāstāni-e Iran*. Tr. by Masood Rajabnia. Tehran: Elmi va Farhangy.
- Girshman, Roman. (2009/1388H). *Iran az āghāz ta eslam*. Tr. by Mohammad Moein. Tehran: Negah.
- Kellens, Jean. (2007/1386H). *Maghalati darbare-ye Zartosht va din-e Zartoshti*. Tr. by Ahmad Reza Ghaem Maghami. Tehran: Foroozan Far.
- Khalf-e Tabrizi, Mohammad Hossein. (1981/1362H). *Borhān-e ghate'*. With the efforts of Mohammad Moeen. Tehran: Amirkabir.
- Loghat-nameh-ye Dehkhoda*.
- Pourdavood, Ebrahim. (2007/1386H). *Khorde Avesta*. Tehran: Asatir.
- , (1998/1377H). *Yasht-ha*. Vols. 1 & 2. Tehran: Asatir.
- , (2005/1384H). *Gāt-ha*. Tehran: Asatir.
- Rāshed Mohassel, Mohammad Taghi. (2006/1385H). *Vazidegi-haye Zadesparam*. Tehran: Pazhouheshgah-e olum-e ensani va motā'leāt-e farhangi.
- , (2006/1385H). *Zand Bahman yisan*. Tehran: Pazhouheshgah-e olum-e ensani va motā'leāt-e farhangi.
- Tabari. (2004/1383H). *Tarikh-e Tabari*. Tr. by Abolghasem Payandeh. Tehran: Asatir.
- Ya'ghubi. (2003/1382H). *Tarikh-e Ya'ghubi*. Tr. by Mohammad Ebrahim Ayati. Tehran: Elmi va Farhangi.

English References:

- Boyce, M., *A Reader in Manichaean Middle Persian and Parthian*, Acta Iranica 9, Leiden 1975.
- Gnoli, G., 1980. *Zoroaster's Time and Homeland*, Naples.
- Humbach, H., *The Gāthās of Zarathushtra*, 1, Heidelberg 1991.